
 

 

Seznam vzdělávacích materiálů 

SADA VY_32_INOVACE_0V.04.01-20 

 

 

 
Číslo projektu CZ.1.07/1.5.00/34.0310  
Číslo a název šablony 

klíčové aktivity  
III/2 Inovace a zkvalitnění výuky prostřednictvím ICT   

Tematická oblast Omítky 

 
 

 
 

Pořadové číslo Označení materiálu (přílohy) Anotace 

VY_32_INOVACE_0V.04.01 BOZP při omítání Seznámení s BOZP 

VY_32_INOVACE_0V.04.02 Omítky obecně Určeno k seznámení s omítkami 

VY_32_INOVACE_0V.04.03 Vápenné a vápenocementové  

omítky   

Objasnění pojmů „vápenná a 

vápenocementová omítka“ 

VY_32_INOVACE_0V.04.04 Cementové a sádrové omítky Seznámení s cementovými a sádrovými 

omítkami 

VY_32_INOVACE_0V.04.05 Příprava podkladů pro 

omítání 

Seznámení s přípravou podkladů 

VY_32_INOVACE_0V.04.06 Ruční omítání tradičními 

omítkami 

Postup při ručním omítání 

VY_32_INOVACE_0V.04.07 Strojní omítání Postup při strojním omítání 

VY_32_INOVACE_0V.04.08 Omítání stropů na různých 

podkladech 

Seznámení s omítáním stropů 

VY_32_INOVACE_0V.04.09 Omítky z aktivovaného 

štuku 

Seznámení s omítkami z aktivovaného 

štuku 

VY_32_INOVACE_0V.04.10 Sanační omítky Seznámení se sanačními omítkami 

VY_32_INOVACE_0V.04.11 Zvláštní omítky Seznámení se zvláštními omítkami 

VY_32_INOVACE_0V.04.12 Opravy vnitřních omítek Seznámení s opravou trhlin v omítkách 

VY_32_INOVACE_0V.04.13 Omítání v zimním období Postup práce při omítání v zimním období 

VY_32_INOVACE_0V.04.14 Seznámení s vnějšími 

omítkami 

Seznámení s vnějšími omítkami 

VY_32_INOVACE_0V.04.15 Rozdělení venkovních 

omítek 

Seznámení s dělením venkovních omítek 

VY_32_INOVACE_0V.04.16 Jednovrstvé omítky Seznámení s jednovrstvými omítkami 

VY_32_INOVACE_0V.04.17 Vnější vápenné omítky Seznámení s vnějšími vápennými 

omítkami 



 

 

VY_32_INOVACE_0V.04.18 Ozdobné fasádní prvky Seznámení s ozdobnými prvky 

VY_32_INOVACE_0V.04.19 Spárování zdiva Seznámení  se spárováním zdiva 

VY_32_INOVACE_0V.04.20 Opravy venkovní omítky Seznámení s opravou venkovních omítek 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


